
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
уУ / /  20 /Л Ж $04*-и.
Про переоформлення ліцензій

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 06 листопада 2015 року №1151 «Про особливості 
запровадження переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 266», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 25 листопада 2015 року за № 1460/27905, 
наказу Міністерства освіти і науки України від 19 грудня 2016 року № 1565 
«Про узагальнення переліків спеціальностей, ліцензованих обсягів вищих 
навчальних закладів та переоформлення сертифікатів про акредитацію 
напрямів та спеціальностей», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10 січня 2017 року за № 20/29888,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері вищої освіти Комунальному закладу 
«Бердичівський педагогічний коледж» (ідентифікаційний код -  02135862); 
Херсонському вищому училищу фізичної культури Херсонської обласної 
ради (ідентифікаційний код -  21295614); Закарпатському машинобудівному 
технікуму (ідентифікаційний код -  22111094); Лебединському медичному 
училищу імені професора М. І. Сітенка -  комунальний заклад Сумської 
обласної ради (ідентифікаційний код -  02011580); Дніпропетровському 
радіоприладобудівному коледжу (ідентифікаційний код -  21910232);
Державному вищому навчальному закладу «Дніпропетровський коледж 
транспортної інфраструктури» (ідентифікаційний код -  01116118);
Чортківському гуманітарно-педагогічному коледжу імені Олександра 
Барвінського (ідентифікаційний код -  02125533); Комунальному вищому 
навчальному закладу Київської обласної ради «Макарівський медичний 
коледж» (ідентифікаційний код -  02011350); Харківському патентно- 
комп’ютерному коледжу (ідентифікаційний код -  00216220); Київському 
інституту музики ім. Р. М. Глієра (ідентифікаційний код -  02214923); 
Кіровоградському комерційному технікуму (ідентифікаційний код -  
01566146); Комунальному вищому навчальному закладу «Олександрійський 
педагогічний коледж імені В. О. Сухомлинського» (ідентифікаційний код -  
02136608); Комунальному вищому навчальному закладу Київської обласної



ради «Обухівський медичний коледж» (ідентифікаційний код -  02011367); 
Комунальному вищому навчальному закладу Київської обласної ради 
«Чорнобильський медичний коледж» (ідентифікаційний код -  02011344).

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері вищої освіти 
Бердичівського педагогічного коледжу Житомирської обласної ради 
(серія АГ № 582541 від 08.11.2011 р.); Херсонського вищого училища 
фізичної культури Херсонської обласної ради (серія АЕ № 527837 
від 23.12.2014 р.); Закарпатського машинобудівного технікуму (серія АЕ 
№270942 від 02.07.2013 р.); Лебединського медичного училища імені 
професора М. І. Сітенка -  комунальний заклад Сумської обласної ради 
(серія АВ № 586516 від 11.08.2011 р.); Дніпропетровського 
радіоприладобудівного коледжу (серія АЕ № 527847 від 06.01.2015 р.); 
Державного вищого навчального закладу «Дніпропетровський коледж 
транспортної інфраструктури» (серія АЕ № 636705 від 19.06.2015 р.); 
Чортківського гуманітарно-педагогічного коледжу імені Олександра 
Барвінського (серія АЕ № 636005 від 03.02.2015 р.); Комунального вищого 
навчального закладу Київської обласної ради «Макарівський медичний 
коледж» (серія АЕ № 636383 від 16.06.2015 р.); Харківського патентно- 
комп’ютерного коледжу (серія АЕ №285594 від 23.01.2014 р.); Київського 
інституту музики ім. Р. М. Глієра (серія АЕ №285594 від 23.01.2014 р.); 
Кіровоградського комерційного технікуму (серія АЕ № 458768 
від 11.08.2014 р.); Комунального вищого навчального закладу 
«Олександрійський педагогічний коледж імені В. О. Сухомлинського» 
(серія АЕ № 527802 від 08.12.2014 р.); Комунального вищого навчального 
закладу Київської обласної ради «Обухівський медичний коледж» (серія АЕ 
№ 636391 від 19.06.2015 р.); Комунального вищого навчального закладу 
Київської обласної ради «Чорнобильський медичний коледж» (серія АЕ 
№ 458538 від 08.07.2014 р.) недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної 
державної електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець


